
Uchwała Nr 1056/15 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 

W sprawie: 

Przyjęcia Listy Projektów Własnych do realizacji w ramach Planu 

operacyjnego na lata 2016 – 2017 w 2016 roku, Planu Działania Krajowej 

Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 dla województwa 

świętokrzyskiego. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst. jednolity 

Dz. U. z 2015 r. poz. 1392) w związku z art. 37a ust. 4 pkt. 2, ust. 5,  ustawy z dnia 7 marca 

2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 (tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 173 z póżn. zm.) 

oraz art. 55 ust 1, pkt. 2, art. 55 ust. 3 pkt. 2, art. 56. ust.2 pkt. 1 w związku z ust 1 i ust. 5 

ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem 

środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz. U z 2015 r. poz. 349), 

uchwala się co następuje: 

 

§  1 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego przyjmuje Listę Projektów Własnych  do realizacji  

w ramach Planu operacyjnego na lata 2016 – 2017 w 2016 roku, Planu Działania Krajowej 

Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 dla województwa Świętokrzyskiego.  

 

§  2 

Lista Projektów Własnych  do realizacji w ramach Planu operacyjnego na lata 2016 – 2017  

w 2016 roku, Planu Działania Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 dla 

województwa Świętokrzyskiego, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§  3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich  

i Środowiska. 

 

§  4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

 

 

 

Adam Jarubas 



 

 
Załącznik do Uchwały Nr  1056/15 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

Z dnia 30 grudnia 2015 roku 

 

 

 

 
Lista Projektów Własnych do realizacji w ramach Planu operacyjnego na lata 2016 – 

2017 w 2016 roku, Planu Działania Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 

2020 dla województwa świętokrzyskiego. 

 
 

1. Organizacja działania propagującego produkt regionalny województwa 

świętokrzyskiego podczas Spotkania Noworocznego Członków Warszawskiego Klubu 

Przyjaciół Ziemi Kieleckiej         

 –  22 075,20 zł 

2. Organizacja plenerowego wydarzenia promocyjno – edukacyjnego pn. „Dary Lasów” 

 – 26 402,30 zł   

3. Udział w Targach Sadowniczo – Warzywniczych Hort-Technika    

 – 55 000,00 zł  

4. Udział w Targach Ekologia dla Rodziny ECOFAMILY 2016 w Kielcach  

  –  5 000,00 zł 

5. Organizacja wyjazdu studyjnego do krajów skandynawskich    

 – 55 188,00 zł 

6. Organizacja Finału Regionalnego Konkursu „Nasze Kulinarne Dziedzictwo – Smaki 

Regionów”           

 – 50 000,00 zł 
7. Prezentacja produktu regionalnego podczas Mistrzostw Polski Urzędów 

Marszałkowskich w Piłce Nożnej Halowej „Świętokrzyskie 2016”   

 – 15 000,00 zł 

8. Prezentacja produktu regionalnego podczas wydarzenia pn. „Świętokrzyska Victoria”

 – 20 819,60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


